（様式第19号）(第36条関係)

工事着手届出書

年　　月　　日

　池田町長　殿

　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印　　　eq \o\ac(○,印)
電話番号　　　　（　　　）

　池田町の土地利用及び開発指導に関する条例第42条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	工事施行者
	住所

	氏名
	電話番号　　　　(　　　)

	現場管理者
	住所

	氏名
	電話番号　　　　(　　　)

	開発区域
	池田町大字　　　　　　　　　　　　　番地　　　　　　外　　　　　　筆

	開発事業の内容

	開発承認年月日
	　　　　　年　　　月　　　日（承認番号：　　　　　　）

	協定締結年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事着手年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定

年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事工程
	別紙のとおり

備考　　工事工程表を添付するものとする。